Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

23Ano XXII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 11 de Novembro de 2024 • Edição V CXCVI

ld :01AB2EA7 44B1D046
ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL OE ELISEU MARTINS
Praça Gov. Alberto Silva, 442/Centro

CNPJ 06.554.059/0001-08
E-mail:pmempi@t1otma11 com

PORTARIA /GAB/PREF. N' 071/2024 ELISEU MARTINS-PI, 08 DE NOVEMBRO DE 2024.

Substitui os Conselheiros e Suplentes do Conselho

Municipal de Saúde.CMS, de Eliseu Martins-PI,

para o biênio 2023-2024 e adota outras

providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS, Estado do Piauí, no uso de suas

atribuições legais que lhe confere o art. 67, inciso VI da Lei Orgânica do Município de Eliseu Martins-

PI.

RESOLVE:

ART. 1' • Substituir os membros, titulares e suplentes abaixo relacionados para compor

o novo CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE-CMS de Eliseu Martins, Estado do Piaul, para o

biênio 2023-2024, na fonna que segue:

OI-Representantes do Governo Municipal de Eliseu Martins - PI:

SUBSTITUlR: TITULAR: Alípio Fonseca de Morais Junior - CPF: 057.694.283-92

POR: Ariana Araújo Correia - CPF: 064.392.903-11

02-Representantes dos Prestadores de Serviço de Eliseu Martins-PI:

SUBSTITUlR: TITULAR: Allan Kássio Lopes da Silva - CPF: 001 .233.303-43

POR: Silvani Lopes da Silva Carvalho - CPF: 030.459.023-16

SUBSTITUIR: SUPLENTE: Daniel Nunes Guimarães - CPF: 064.506.023-25

POR: Andrelna Aguiar da Silva Santos -CPF: 084.742.173-26

SUBSTITUIR: SUPLENTE: Guilherme de Sousa Alves - CPF: 075.873.073-03

POR: Erionaldo de Almeida Oliveira - CPF: 071.112.223-77

03-Representante dos Trabalhadores de Saúde de Eliseu Martins-PI:

SUBSTJTUlR: TITULAR: Rildo Roeha Alves - CPF: 015.133.983-00

POR: Jarder Nathan Gonçalves Ferreira - CPF: 067.112.831-04

SUBSTITUIR: SUPLENTE: Tânia Ferreira Lima - CPF: 065 .709.573-76

POR: Amanda Sousa Santos - CPF: 029.538.603-71

04-Representantes dos Trabalhadorc• Rurais de Eliseu Martins-PI:

SUBSTITUIR: TITULAR: João da Silva Alves - CPF: 791.143.693-20

POR: Ezequiel Alves Torquato - CPF: 048.320.393-93

OS-Representantes da Associação Comunitária dos Pequenos Produtores Rurais de Eliseu

Martins-PI e Adjacências do Estado do Piauí (ACOP~M):

SUBSTITUIR: TITULAR: Gilvan Ferreira de Oliveira - CPF: 292.991.908-60

POR: Jacknaan Santos Oliveira - CPF: 049.197.043-99

SUBSTITlHR: SUPLENTE: Jailton Costa Araújo- CPF: 004.0 11 .853-38

POR: José Alves da Costa - CPF: 010.665.47 1-30

ART. 2' - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogada as disposições em

contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Elíseu Martins, aos oito dias do mês de novembro do ano

de dois mil e vinte e quatro.

DÊ CIÊNCIA,
PUBLIQUE-SE E

CUMPRA-SE

Aldimar de Sousa Dias
Prefeito Municipal

ld:13B5B5C404B3DDC3

GOVERNO MUNICIPAL

I\VISODELICITA

GOVERNO MUNI CI PA L

MUNICÍPIO DE CAPITÃO DE CAMPOS

CNPJ: 06.553.879/0001-85

PRAÇA ACELINO RESENDE, Nº 150.
CEP: 64270-000 -CAPITÃO DE CAMPOS-PI

NCIA ELETRÕNICA N'006/2024

A Prefeitura Municipal de Capitão de Campos• PI, Registrada sob o CNPJ:
06.553.879/0001-85 e localizada na Praça Acelino Resende nº 150, Centro, Capitão de
Campos• PI, CEP Nº 64270•000, toma público que fará realizar licitação na modalidade
CONCORllNCIA ELETRONICA, de Nº 006/2024, PROCESSO
ADMINISTRATIVO: 082/2024 com julgamento de MENOR PREÇO GLOBAL cujo
objeto ~ Contratação de Empresa para SeJViço de coleta e destinação final de residuos
sól idos urbanos, limpeza de vias, logradouros e praças do municipio de capitão de campos
- PI. A lici tação será realizada às 08h00min (Oito Horas) do dia 22 de Novembro de
2024, em concordancia com lei n.• 14.133, DE 1° DE ABRIL DE 2021, e suas alterações
subsequentes e legislação correlata e demais exigências deste Edital.

Abertura das propostas será às 08h00min (Oito Horas) do dia 22 de Novembro de 2024,
cm concordancia com a Lei n.º 14.133, DE 1º DE ABRIL DE 2021, e suas alterações
subsequentes e legislação correlata e demais exigências deste Edital.
Valor estimado:
Modo de disputa: Aberto.
Fontes De Recursos: FPM/ ICMSI FUNDEBI FM$1 FU$/ FMA$/
CONVêNIOS/OUTROS, RECURSO PROPRIO.
Retirada do Edital a partir de: 12/11/2024 nos endereços eletrônicos: bttps:/1
https://bnccompras.com e www. tce.pi.gov.br e/ ou http://capitaodecampos.pi.gov.br.
Informações: liçitaçoesçapitaodecampos@gmail.çom.

Capitão de Campos-PI, 08 de Novembro de 2024.

Pn:sidcutc: da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPITÃO DE CAMPOS-PI
Praça Acelino Resende, 150 - Centro CNPJ: 06.553.879/0001-85.

ld:07384488BAD9DDE4

GOVERNO MUNICIPAL

GOVERNOMUNICIPAL

MUN ICÍPIO DE CAPITÃO DE CAMPOS

CNPJ: 06.553.879/0001-85

PRAÇA ACELINO RESENDE, Nº 150.
CEP: 64270-000 - CAPITÃO DE CAMPOS-PI

A Prefeitura Municipal de Capitão de Campos- PI, Registrada sob o CNPJ:
06.553.879/0001-85 e localizada na Praça Acclino Resende nº 150, Centro, Capitão de
Campos- PI, CEP Nº 64270-000, toma público que fará real izar licitação na modalidade
PREGÃO ELETRONICO, de Nº 034/2024, PROCESSO ADMINISTRATIVO:
08112024 com julgamento de ME OR PREÇO POR LOTE cujo obje10 é REGISTRO
DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EM GERAL
PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE CAPITÃO DE CAMPOS -
PI E SUAS SECRETARIAS. A licitação será realizada às 08h00min (Oito Horas) do
dia 1S de ovcmbro de 2024, em concordancia com lei n.º 14.133, DE 1° DE ABRIL
DE 2021, e suas alterações subsequentes e legislação correlata e demais exigências deste
Edital.

Abertura. das J)ropostas será às 08h00min (Oito Horas) do dia 15 de Novembro de 2024,
cm concordancia com a Lei n.º 14.133, DE 1° DE ABRIL DE 2021 , e suas alterações
subsequentes e legislação correlata e demais exigências deste Edital .
Valor est imado:
Modo de disputa: Aberto.
Fontes De Recursos: FPM/ ICMS/ FUNDEB/ FMS/ FUS/ QSE/ FMAS/ EMENDAS
ESPECIAIS/ OUTROS, RECURSO PROPRIO.
Retirada do Edital a partir de: 19/11/2024 nos endereços eletrônicos: https://
https://bnccompras.com e www.tcc.pi.gov.br e/ ou http://capitaodccampos.pi.gov.br.
Informações: licitacoescapi taodecampos@gmail.com.

Capitão de Campo:s-PI, 01 de Novembro de 2024.

Prc1aidcutc d,, CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPITÃO DE CAMPOS-PI
Praça Acelino Resende, 150-Centro CNPJ : 06.553.879/0001-85.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org